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Aktywna orteza do
stabilizacji nadgarstka AM-
SN-02

Numer katalogowy AM-SN-02

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Charakterystyka wyrobu

Jeśli cierpisz na zapalenie pochewki maziowej ścięgna, artrozę stawu promieniowo-nadgarstkowego lub stan pourazowy,
orteza AM-SN-02 jest stworzona dla Ciebie. Odciąża ona staw promieniowo-nadgarstkowy i łagodzi dolegliwości bólowe.
Umieszczone w niej silikonowe wkładki uciskowe, odprowadzają do ucisku nerwów i naczyń krwionośnych i przeciwdziałają
powstawaniu bólu.
 

Orteza została wykonana z surowca PowerFIT.

Jeżeli chcesz, by orteza używana przez Ciebie była niezauważalna dla innych osób, jeżeli chcesz by nie ograniczała Ci w żaden
sposób ruchu podczas codziennego użytkowania, jeżeli chcesz by cechowała się wyjątkowo skuteczną kompresją – wybierz
ortezę wykonaną z surowca PowerFIT. Jest to trójwarstwowa dzianina, która doskonale dopasowuje się do ciała pacjenta,
rozciąga się we wszystkich kierunkach doskonale modelując kształt kończyny – tworzy tzw. drugą skórę. Zewnętrzna warstwa
ze spandexu odpowiada za właściwą kompresję i dopasowanie wyrobu oraz jego walory estetyczne, jest odporna na brud i
ścieranie. Wewnętrzny rdzeń odpowiada również za kompresję i redukuje drganie mięśni powstające w trakcie wysiłku
fizycznego. Wewnętrzna membrana, odpowiada za utrzymanie właściwego klimatu przy skórze, a jej struktura gwarantuje
aksamitną miękkość w dotyku. Ze względu na specyficzną konstrukcję surowca PowerFit, używając ortezy w gorącym
środowisku – zabezpieczony staw pozostaje chłodny, używając jej zaś w niskich temperaturach – staw jest lekko ocieplany.
Ortezy wykonane z tego surowca, to najbardziej zaawansowane technologicznie ortezy na rynku, których użytkowanie jest
praktycznie niezauważalne dla pacjenta oraz jego środowisko.
 

Wyrób wyposażono w anatomicznie wyprofilowaną szynę nadgarstkową i elastyczny pasek dodatkowo stabilizujący staw, co
przyspiesza ustąpienie objawów bólowych. Dzięki takiej konstrukcji orteza posiada indywidualnie regulowany stopień
stabilizacji.
 

 

Stabilizacja 3 punktowa L3P (LOCK 3 POINTS)

Przeznaczenie

po przebytych urazach stawu promieniowo nadgarstkowego
w zapaleniach kaletek ścięgnistych,
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w zmianach przeciążeniowych, zwyrodnieniowych i zapalnych
profilaktycznie w sporcie

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M , S , XL
TYP: lewy , prawy
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